

# با خبر

شنبه ۱ خرداد ۱۴۰۰ ۱۰ شوال ۱۴۴۲  
سال بیستم شماره ۳۶۰۶  
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹  
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۵-۳۱  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

روزنامه دریا بررسی کرد

## مرووری بر عملکرد مسئولین در خصوص روستاهای زاچ و دار بست

۸ صفحه را بخوانید



احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس؛

# مردم در انتخاب شوراها، شفافیت شایستگی و پاسخگویی را ملاک قرار دهند

متاسفانه در سال‌های اخیر عدم پاسخگویی مسئولان در نهادهای مختلف، تبدیل به مهم‌ترین عامل افزایش فساد اداری

سیاسی و اقتصادی در آن نهادها شده است

گروه خبر // نماینده مردم هرمزگان در مجلس تاکید کرد: مردم در انتخاب شوراها شفافیت، شایستگی و پاسخگویی را ملاک قرار دهند.

احمد مرادی با بیان اینکه مردم با حضور پر شور در انتخابات سرنوشت ۴ سال آینده خود را رقم می‌زنند، بیان داشت: شفافیت یکی از مهم‌ترین مسائلی است که در امور مختلف مربوط به عملکرد شورای شهر در حیطه مالی، نظارت و تصمیم‌گیری مغفول مانده است. وی با تاکید بر اینکه مطالبه‌گری گام اساسی در استان هرمزگان است که باید از مسیر نخبگان بگذرد. اظهار کرد: باید مطالبات مردم هرمزگان را در سطوح مختلف پیگیری کنیم. مرادی اضافه کرد: متاسفانه در سال‌های اخیر عدم پاسخگویی مسئولان در نهادهای مختلف، تبدیل به مهم‌ترین عامل افزایش فساد اداری، سیاسی و اقتصادی در آن نهادها شده است، در همین راستا شفافیت عملکرد مسئولان و نهادها، بستر مناسبی برای رفع این پاسخگویی ایجاد می‌کند. وی خاطر نشان کرد: به عبارتی اگر شفافیت وجود نداشته باشد، سخن از پاسخگویی و ارزیابی عملکرد مسئولان بی‌بوده است؛

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

## قدس، جز با مقاومت آزاد نخواهد شد

۲

معاون استاندار هرمزگان مطرح کرد

## پیگیری اجرای طرح فروش قانونی سوخت توسط مرز نشینان

۲

بندرعباس

## بهشت معتادان

۲

۲۳۰۰ بازرس انتخابات در هرمزگان آموزش می‌بینند

۲

تجلیل از مدال‌آوران ورزشی اینثارگر هرمزگان

۸

چگونه یک نماینده خوب انتخاب کنیم؟

۸

بندرعباس میزبان ۲ شهید گمنام

۴

واکسیناسیون ۷۰ ساله‌ها از امروز

۲

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان:

## مشترکین خاموشی‌ها را در اپلیکیشن برق من مشاهده کنند



گروه خبر // مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان گفت: مشترکین برق می‌توانند قطعی برق مناطق خود را از اپلیکیشن برق من مشاهده نمایند. به گزارش خبرنگار دریا؛ هاجر عبدی افزود: این قابلیت در اپلیکیشن برق من وجود دارد که مشترکین برای اطلاع از خاموشی‌های جاری و بسا برنامه همان روز با مراجعه به این برنامه و در قسمت خاموشی‌های من، برنامه خاموشی مناطق محل سکونت خود را مشاهده نمایند. مهندس عبدی اضافه کرد: مشترکین می‌توانند این

فراتر رفته و از سقف مصرف تعیین شده برای استان عبور کرده است. باتوجه به پیوسته بودن شبکه تولید و توزیع برق در کشور، کاهش تولید نیروگاههای برقی، تامین برق در سراسر کشور را باچالش مواجه ساخته است. استان هرمزگان نیز بخاطر استفاده زودهنگام مشترکین از لوازم سرمایشی تحت تاثیر کمبود تولید برق قرار گرفته است. مهندس عبدی افزود: ساعات ۱۳ تا ۱۷ در فصل تابستان ساعات حیاتی در تامین برق است در صورتیکه مشترکان لوازم برقی غیرضرور را در این ساعات خاموشی یا استفاده از آنها را به ساعاتی

## برگزاری مجامع عمومی فوق العاده و عمومی عادی انجمن خرمای هرمزگان

گروه خبر // مجامع عمومی فوق العاده و عمومی عادی انجمن خرمای استان هرمزگان بسا حضور صفا ریاست اتاق بازرگانی بندرعباس و دکتر رضایی دبیر کل اتاق بازرگانی و ناظرین اتاق ایران و اعضای شرکت کننده در سالن جهاد کشاورزی استان هرمزگان با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا، در این جلسه گزارش صورت‌های مالی قرائت شد و به تصویب رسید و روزنامه «دریا» به عنوان



## آغاز فعالیت سایت تخصصی فروش مجازی محصولات تولیدی زنان هرمزگان

خانواده‌ها، متولیان امر سیاست‌گذاری را بر این داشت که تدابیری را در خصوص ایجاد کسب و کارهایی در فضای مجازی داشته باشند. مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری هرمزگان بیان داشت: پس از پیگیری‌های انجام شده با همت گروهی از جوانان نخبه استان در موسسه آفتاب گستران جوان‌گامبرون سایت فرامرز استور، اپلیکیشن و بیج اینستاگرام، همزمان جهت فروش مجازی محصولات زنان طراحی و بعد از رصد و پایش آزمون و خطای اولیه رونمایی شد. این مقام مسئول عنوان کرد: با راه اندازی این سایت حتی زنان روستایی وابسته به تعاونی‌های روستایی، صندوق‌های خرد و بازارچه‌های محلی نیز می‌توانند از ظرفیت و قابلیت‌های فروش مجازی تخصصی استانی برای معرفی محصولات

گروه خبر // مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری هرمزگان از رونمایی سایت تخصصی فروش مجازی و آنلاین محصولات تولیدی زنان استان هرمزگان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، مریم یگانه در نشست تخصصی تولید، بنسبیبانی و مانع‌زدایی کارآفرینان زن استان هرمزگان که با حضور تعدادی از زنان کارآفرین استان برگزار شد، عنوان کرد: در اثر شیوع بیماری کرونا با تحت‌الشعاع قرار گرفتن اقتصاد بسیاری از مشاغل خانگی و کارگاه‌های کوچک حوزه زنان و خانواده موجب کاهش فروش محصولات صنایع دستی و تولیدی زنان شد. وی ادامه داد: مشکلات معیشتی و درآمد و وجود برخی آسیب‌های موجود ناشی از وضعیت بحرانی اقتصاد در

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

## حق مسکن ۴۵۰ هزار تومانی کارگران از اول فروردین محاسبه شود

گروه خبر // مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: ۱۵۰ هزار تومان در روزهای اخیر به حق مسکن کارگران افزوده شد که با احتساب این افزایش حق مسکن آنان به ۴۵۰ هزار تومان رسید که از ابتدای فروردین اعمال می‌شود.

هادی ابراهیمی در این خصوص اظهار داشت: این افزایش از فروردین ماه امسال در فیش حقوقی کارگران مشمول قانون کار لحاظ و موقات آن به کارگران پرداخت می‌شود.

به گزارش ایرنا؛ وی یادآور شد: با تصویب هیات دولت، کمک هزینه مسکن کارگران ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال تعیین شد که تا پیش از این، مبلغ کمک هزینه مسکن کارگران ۳۰۰ هزار تومان بود که با تصویب هیات وزیران این مبلغ به ۴۵۰ هزار تومان افزایش یافت.



حق مسکن کارگران

# می‌شود با تودل به

## روزنامه دریا، صدای مطالبه‌گری هرمزگان













